- Ego Pius Catholic Ecclefiz Epifcopus.

Eg0 F. Car. Pifanus Epif,

; Ego loan.5.CicadaCard.
oftien. Pecanus. § '

s.Clemen.fl.

Ego Fed.Car) Cefius Epif,
Portuen. ‘
Ego loan.Card, Moronus
. Epifcopus Tufculan.
Ego A.Card. Farnefius vi
cecan.Epifcopus sab,
Ego & .Card. 5. Angeli Ma

tor Penicen.- :
Ego lo.Card.s. Vitalis:

Ego Io.Mich.Car.sagrac,

1

Ego scipio Cardinalis Pi
farum.

Ego lo,Card. Reomanus.

Ego F.M.G Car, Alexadr.
Ego Clemens car. Arxcgl.
Ego tuscard.sabelli.
Ego B.card saluistus.

.Ego Ph.Card. aburd.

Ego Lud. cardinalis si-
moneta, -
Ego
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¥go ¥.Cardin.Pacieccus, Ego alph Cat.Gefualdus
ydeto. : Ego Hip. Card.Ferrar.
Ego M. 4. Car.Amulius. Ego Francifcus Cardinal.

Ego loan. Francilcus Car  Gomzaga.
dinalis de Gambara.  Ego Gui-afc.Diac, Card,

Ego Carolus Cardi. Bar- Camerar,
romgys. Ego Vitellotius Cardinas

Ego M.S.Card. Conft, Vitellins, - '

Ant.Florebellus Lauellinus.
H.Cumyn:

§BVLLASD.N.PIIDIVINA
prouidentxa Papx [111. Super for.ma u- .
ramenti profefsionis Fidei.
QCPIvVs }épi[copusfcruilé ['e'ri.xbr‘um Dei,
Ad perpetuam rei memoriam.

NIV NGCTVM Nobis Apoftolicg feruitutis offi
cium requirit,vt ea, qua@ Dominus omnipotes ad
prouidam Ecclefiz fuz direftionem, fanttis Patri
"“businnomine {uo cogregatis diuinitus infpirare
dignatus eft,ad eius Jaudem & gloriam incunétantex

exequi properemus. Cum itaqueiuxta Concilij Tri- |

dentini difpofitionem omnes, quos deinceps Cathe-
dralibus, & fuperioribus ecclefijs prafici, vel quibus
deillaram dignitatibus canonicatibus, & alijs qui-
bufcunqué beneficijs ecclefiafticis curam animarum

habétibus,prouideri continget, publicam orthodo- -
xx fidel profefsionem facere , fe‘guc in Romanz E c- .

clefiz obedientia per manfuros {pondere, & turare

tencaptur.Nos yolentes,etia pes quofCﬁque,quibl‘;s

PROP R ITIS xV
de-Monafterijs,Conuentibus,Domibus, & alijs quis
bufcunque locis regularium quorumcunque ordi-
num,eciam Militiarum quocunque nomine vel titu
lo prouidebitur, idem feruari, & ad-hoc, vevnus
eiufdem fidei profefsio vniformiter ab omnibus ex-
hibeatur,vnicaque & certailliusforma cunétis inno
tefcat,noftre {olicitudinis partes in hocalicui mini
me defiderari, formam ipfam prefentibus annotaca

publicari, & vbiqs gentium per eos, ad quos ex de-

cretis.iplius Concilij & alios predictos (peétar, reci-
pi,& obferuari, ac fub poenis per Concilit ipfum in
contrauenieates latis,iuxta hic,& non aliam forma,
profefsionem pradiétam {oléniter feri , au&oritate
Apoftalica, tenore prafentium diftrifte pracipien-
do,mandamus, hutufmodi fub tenore. Ego N. fir-
ma fide credo, & profiteor omnia & fingula, qug con
tinenturin symbolo fidei, quo fanfta Romana Ec-
clefia vtitur, videlicer. Credo in vonum Deam, Patré
omnipotentem, fattorem cceli & terrw, vifibilium
omnium,& inuifibilium.Et in voum Dominum le«
fum Chriftum filium Dei vaigeniti. Ecex patre na-
tum,anre omniafecula.Deum deDeo, lumen de Ju-
mine,Deum verum de Deo vero. Genitum, non fa-
&um,confubftantialem Pacri, per quem omnia fafia
funt. Qui proprernos homines, & proprer noftram
falutem defcendit de coelis. Et incarnacus eft de spi-